10° TROFEO GS ARAGNO

"I DELFINI"

Risultati

Ay 2
N ﬁeﬁenﬂva

COMITATO REGIONALE LIGURE

POS CR COGNOME E NOME

FERRO Chiara
OSTERA Giulia
BERTAGNOLI Marta
ZANELLATO Irene

DI VENANZIO Greta
D'ALESSANDRO Giulia
PESSOTTO Benedetta
CARFAGNA Federica
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Pubblicata: 22/01/2016 ore 18:02

Genova, 22-23-24/01/16
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ANNO NAZ SOCIETA'

2001
2000
2001
2000
2001
2001
2001
2000

50 m Rana - Assoluti Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Juniores Femmine

Centro Nuoto Torino

Sport Full Time - Sassari
Centro Nuoto Torino

Aquatica Torino ssd

Circolo Canottieri Aniene
SMGM Team Nuoto Lombardia
Centro Nuoto Torino

Roma Sud spd

25 m

15.81
16.08
16.55
16.32
16.88
16.86
17.02
16.57

18.38
18.62
18.64
19.01
18.75
19.66
19.77
20.29

ARRIVO Record

34.19
34.70
35.19
35.33
35.63
36.52
36.79
36.86
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(Stampata il 22/01/2016 alle 18:04)

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare.it
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